ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                     Тулунский район
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                       Кирейского сельского поселения

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13» октября 2015               с. Уйгат                             № 20
О запрете  выезда на
автомобильный мост

через реку Кирей транспорта

общей массой свыше 2 тонн.
Автомобильный мост через реку Кирей в с. Уйгат был после частичного ремонта обследован полицией. В ходе обследования установлено, что древесина на мосту обветшала и потеряла крепость. Учитывая изложенное распоряжаюсь:
1. В целях избежание повреждения моста и аварий.

2. Ограничить движение автотранспорта грузоподъёмностью свыше 2 тонн.

3. Специалисту администрации Ю.А Каспирской вести постоянный мониторинг состояния моста.
В случае обнаружения повреждений балок и опор моста, внести предложения по запрету движения по мосту.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации
             Кирейского сельского                                      В.М. Никитенко

              поселения